memorie Galdino Mediolanensi arcbiepiscopo confirmatam, sicut sine

prauitate facta est et ab utraque parte recepta’) et in autentico

scripto exinde facto plenius continetur, ratam babemus et auctori-

tate apostoKca confirmamus. Preterea presenti decreto sancimus et

auctoritate sedis apostolieg probibemus, ne quis infra terminos pa-

roebie predicte plebis absque licentia Mediolanensis arcliiepiscopi

et uestro assensu ecclesiam uel oratorium audeat edificare, saluis

nimirum priuilegiis Romane ecclesie. Insuper autem diffinitionis

sententiam, quam*-* inter uos et quondam abbatissam sancti Petri

de Carono super ecclesia de Villanoua cum iure parocbiali et deci-

matione') eiusdem monasterii bone memorie Galdinus Mediolanensis

arcbiepiscopus rationabiliter protulisse dignoscitur, sicut in autentico

scripto exinde facto continetur, presenti pagina duximus confirman-

dam. Decimationes autem uniuersarum terrarum, de quibus eidem
plebi ius decimationis competit, non dempto ficto aut medietate,

tertio uel quarto, integras uobis et per uos eidem plebi auctoritate

apostolica confirmamus. Ad bee cum scriptum sit, neminem debere

falcem mittere in messem alterius, per buius. scripti paginam pro-

b) municipati, c) et. d) quod. e) canonica. f) confirmauit.

g) Vicecomiti. h) ecclesiis. i) receptam. I) que. 1) decimationem.
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hibemus, ne alicui liceat parochianis uestris et presertim parocbianis

de Villanoua, nobis inuitis, sacramenta ecclesiastica ministrare aut

fines parochie nestre uiolenter inuadere uel de parocbianis ipsis

iura sibi parocbialia usnrpare. Decemimus ergo etc. Si qua igitur

etc. Cnnctis autem etc. inueniant. Amen.

Ego Erbanus catbolice ecclesie episcopus ss.

Ego Henricus Albanensis episcopus ss.

Ego Panins Prenestinus episcopus ss.

Ego Joannes presb. card. tit. sancti Marci ss.

Ego Petrus de Bono presb. card. tit. sancte Susanne ss.

Ego Laborans presb. card, sancte Marie Transtiberim tit. Calixti’"’ ss.

Ego Pandulpbus presb. card. XII Apostolomm ss.

Ego Melior presb. card. sanctorum loannis et Pauli tit. Pagmacbii ss.

Ego Gratianus sanctorum Cosme et Damiani diac. card. ss.

Ego lacinctus®) diac. card, sancte Mari^ in CosmidinP) ss.

Ego Octauianus sanctorum Sergii’' et Bacbi diac. card. ss.

Ego Eolandus sancte Blarie in Porticu*'^ diac. card. ss.

Ego Bobo sancti Angeli diac. card. ss.

Dat. Verone per manum Alberti sancte Eomane ecclesie pres-

byteri cardinalis et cancellarii. secundo kal. iulii, indictione quarta.